
18/05/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.05 GA 769191 FERNANDEZ FEIJOO, ERIK ESP 3 R.C. Celta 05/05/2019 FERROL 1105 1105

 11.27 AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra 07/06/2014 SANTIAGO DE COMPOSTELA 11.98 31/05/17 Pontv 1127

 11.31 GA 765706 MELON LEIRO, MARTIN ADRIAN ESP 88 R.C. Celta 17/06/2017 VIGO 287 1131 1178

 11.42 GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 1142 1166

 11.47 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 11/06/2017 SALAMANCA 1147

 11.51 GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 80 Atmo. Samertolameu 14/07/2012 VIGO 1270 1151

 11.52 GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 06/05/2018 VIGO 1152 1172

 11.64 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 1164

 11.65 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 17/06/2017 VIGO 502 1165

 11.65 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 01/05/2018 VIGO 1165

 11.65 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 06/05/2018 VIGO 612 1165

 11.73 AG 2025774 MARTÍNEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1173 1173

 11.78 GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 31/03/2019 VIGO 1178 1178

 11.78 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 19/05/2018 LUGO 1178

 12.04 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1204 1204

 12.20 AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1220 1220

 12.21 GA 768956 LUACES LARRAN, ELIAS ESP 0 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1221 1221

 12.23 GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1223 1223

 12.42 AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 1242 1242

 12.42 GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CA Pino 16/06/2018 PONTEVEDRA 1242

 12.54 AG 2022008 BERNARDEZ CAPURRO, SEBASTIAN ARG 2 R.C. Celta 04/06/2017 FERROL 1254

 12.56 AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 1256

 12.66 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 22/03/2019 LA CORUÑA 1266 1266

 12.81 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1281 1281

 12.88 AG 2024661 FRAMIL ENRIQUEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuntis 31/03/2019 VIGO 1288 1288

 12.98 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/05/2019 LA CORUÑA 1083 1298 1298

 13.04 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1304 1304

 13.11 AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 1113 1311 1311

 13.21 AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 06/05/2018 VIGO 1321

 13.25 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1325 1325

 13.31 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1331 1331

 13.36 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1336 1336

 13.36 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1336 1336

 13.41 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 28/05/2016 VIGO 1341

 13.52 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi 15/05/2019 PONTEVEDRA 1352 1352

 13.55 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 06/05/2018 VIGO 1355

 13.65 AG 2023389 COUÑAGO CABALEIRO, ISMAEL ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR 17/05/2018 PONTEVEDRA 1365

 13.71 AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 11/05/2019 LUGO 1371 1371

 14.09 AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 C.S.C.R. Beade 05/05/2018 LA CORUÑA 1409

 14.10 GA 3134 CIDRAS FERRADAS, JOSE ESP 48 San Miguel de Marin 16/07/2008 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1410

 16.12 AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 1612 1612

AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

AG 2027730 BARCA ESPAÑA, MARCIAL ANIBAL ESP 80 CA Pino

GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta

AG 766413 BURGOS REY, JOSE ANTONIO ESP 73 Atletismo Porrino

AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Atmo. Samertolameu 1.517

GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo

GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu

AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta

AG 2025410 MIRÁS SÁNCHEZ, ÓSCAR ESP 4 Atletismo Porrino

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

AG 2024660 PUENTES GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2026873 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club

AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada

GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:43.50 AG 2025703 RALUY GONZALEZ, UXIO ESP 4 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 4350 4350

 00:45.15 AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo 06/05/2018 VIGO 4515

 00:45.89 GA 2023404 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 4589

 00:45.92 GA 2023402 CRISPIN VARELA, ANTON ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO 4592

 00:46.09 AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/05/2019 LA CORUÑA 1083 4609 4609

 00:46.22 AG 2026894 MARTIN LOIS, XABIER ESP 5 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 4622 4622

AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada

AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Estrada

LISTADO DE INSCRTIOS/AS

100m MASC. AL_ABM

300m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

III Circuito Concello de Vigo Atletismo en pista - Series Municipais

Fecha Inicio Fecha Fin 18/05/2019



AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio

AG 2015909 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2026846 CABADA GONZALEZ, IVAN ESP 4 Atletismo Cuntis

AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio

GA 2023400 COMESAÑA PEREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta 592

AG 2023389 COUÑAGO CABALEIRO, ISMAEL ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2021250 DACOSTA FIGUEROA, ADAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta

AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021420 IGLESIAS ALVAREZ, IVAN ESP 4 At Vila de Cangas

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2027486 MILLÁN SERRANO, IÑIGO ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2025410 MIRÁS SÁNCHEZ, ÓSCAR ESP 4 Atletismo Porrino

GA 2023405 NUÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2028306 TOLEDANO GARCIA, AAARON ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2026848 TORRES CONDE, LUIS ESP 5 Atletismo Cuntis

AG 2028292 VICENTE PEREZ, BRUNO ESP 4 Atletica Val Minor 992

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:50.45 GA 2023319 ABAD BLANCO, JAVIER ESP 99 Universidad Santiago 11/02/2017 PONTEVEDRA 5045 5394

 00:51.68 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 5168 5395

 00:52.34 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 07/05/2017 VIGO 5234

 00:52.51 GA 769395 ANTEPAZO BRUM, PEDRO ESP 80 Atmo. Samertolameu 20/07/2013 VIGO 1270 5251

 00:52.60 GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 5260 5260

 00:53.23 AG 2026471 MARIÑO HERMIDA, LOIS ESP 97 Atletica Val Minor 10/07/2017 VIGO 5323

 00:53.38 GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 12/05/2018 OURENSE 5338

 00:54.00 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 5400 5400

 00:54.05 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 Club Atletismo Estrada 09/07/2016 LA CORUÑA 5405

 00:54.41 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 5441 5441

 00:54.42 AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 5442 5442

 00:55.34 GA 769387 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALEX ESP 2 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 1207 5534 5534

 00:55.39 GA 769045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS ESP 74 Atmo. Samertolameu 07/07/2018 LA CORUÑA 5539

 00:55.64 GA 2023350 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 5564 5564

 00:55.97 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5597 5597

 00:56.24 GA 769015 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 Miler Running Club 18/06/2016 VILAGARCIA 5624

 00:56.69 GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 20/07/2013 VIGO 5669

 00:56.96 AG 2025282 PARENTE TURNES, OSCAR ESP 2 Club Atletismo Negreira 05/05/2019 FERROL 5696 5696

 00:57.46 AG 2023752 EIRÍS DEL RÍO, JACOBO ESP 99 CA Santiago 17/02/2018 LUGO 5746

 00:58.18 GA 769035 CAMPOS SUÁREZ, FRANCISCO JAVIER ESP 70 CA Santiago 16/06/2018 PONTEVEDRA 5818

 00:58.34 GA 768956 LUACES LARRAN, ELIAS ESP 0 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 5834 5834

 00:58.64 AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 5864 5864

 00:58.74 AG 2021849 FERNANDEZ VICENTE, ANXO ESP 99 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 5874 5874

 00:58.79 AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 5879 5879

 00:58.92 GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Atmo. Samertolameu 06/05/2018 VIGO 1.517 5892 5961

 00:58.95 AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 5895 5895

 00:59.96 GA 768970 PADIN PRIETO, JUAN MANUEL ESP 0 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN 5996 5996

 01:00.19 AG 764292 POMBAL PORTELA, DAVID ESP 99 Atmo. Samertolameu 31/03/2019 VIGO 709 10019 10019

 01:00.56 AG 2022326 ESCANEO MACIÑEIRAS, LUCAS ESP 80 Atmo. Samertolameu 06/05/2018 VIGO 10056

 01:00.93 AG 2024660 PUENTES GALLEGO, DANIEL ESP 2 Atletica Val Minor 21/01/2018 VIGO 10093

 01:01.38 AG 10912 PAJÓN AREA, PABLO ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 24/11/2018 NARÓN 1117 10138 10138

 01:02.96 AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 C.S.C.R. Beade 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 10296 10296

GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta

AG 2028319 BROULLON DURAN, GONZALO ESP 76 Atmo. Samertolameu

AG 766413 BURGOS REY, JOSE ANTONIO ESP 73 Atletismo Porrino

GA 769226 CORRAL LOPEZ, ELOI ESP 1 R.C. Celta

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2027606 CORTIZO SOUTO, RICARDO ESP 1 Atletica Val Minor

AG 2028247 FUENTES PADÍN, NICOLÁS ESP 2 At Ria de Arousa

AG 2025376 GARCÍA RAMALLO, JORGE ESP 3 Universidad Santiago

GA 2023320 TRIGO LORES, ROBERTO ESP 0 CA Santiago

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:16.85 AG 2023057 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 R.C. Celta 24/03/2019 OURENSE 51685 51685

 05:28.85 AG 2025594 RODRIGUEZ COSTAS, MARIO ESP 4 Viguesa de atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 52885

AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

GA 2023401 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2027519 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROI ESP 5 CA Cambados-SegurosNoval

AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2025008 WERNINK PORTAS, IAN ESP 5 CA Cambados-SegurosNoval

1.500m Obst. MASC._CM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:55.99 GA 766214 IGLESIAS CARBALLO, CARLOS MANUEL ESP 89 CA Santiago 30/05/2010 FERROL 5599 5750

 00:56.81 GA 764376 FERNANDEZ PEREZ, XOSE MANUEL ESP 97 R.C. Celta 05/06/2016 VIGO 611 5681 10262

 00:58.57 GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5857 5857

 00:58.59 GA 768832 MIGUENS PEREZ, ALEXIS ESP 0 Santa Uxia Atletismo 11/06/2017 SALAMANCA 5859

 00:59.18 GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 5918 5950

 01:00.69 GA 768739 IGLESIAS VIDAL, MANEL ESP 0 At Vila de Cangas 05/05/2019 FERROL 669 10069 10069

 01:09.32 AG 767063 IGLESIAS VALVERDE, MIGUEL ESP 81 INDEPENDIENTE 31/03/2019 VIGO 10932 10932

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:48.01 AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio 11/05/2019 LUGO 4801 4801

 00:48.67 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 11/05/2019 LUGO 4867 4867

AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 45,77 vigo

AG 769668 BENAVIDES ALVAREZ, JUAN ESP 4 Viguesa de atletismo

GA 2023402 CRISPIN VARELA, ANTON ESP 4 R.C. Celta

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:57.65 GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 5765 5765

 00:59.24 GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 16/06/2018 PONTEVEDRA 5924 10160

 01:04.78 GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 10478 10478

AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 1113

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,40 GA 766044 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 Viguesa de atletismo 21/04/2019 VIGO 440 440

 4,02 GA 14881 RODRIGUEZ GOMEZ, PABLO ESP 81 R.C. Celta 24/05/2012 VIGO 402

 3,40 GA 2023351 BARGES VALLE, PABLO ESP 2 R.C. Celta 21/04/2019 VIGO 340 340

 2,60 GA 769287 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor 10/06/2018 VIGO 260 260

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 6,81 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 01/06/2018 VIGO 612 681 677

 6,51 GA 768535 FERNÁNDEZ HERMIDA, MARTÍN ESP 98 CA Santiago 08/07/2017 LA CORUÑA 651

 6,43 GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 643

 6,06 AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 606 606

 5,89 AG 2023542 SANKHE , BAYE SALIOU SEN 1 R.C. Celta 31/03/2019 VIGO 589 589

 5,75 GA 2023429 BARCIA CARBAJAL, MARTIN ESP 4 R.C. Celta 01/05/2019 VIGO 575 575

 5,41 AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 541 541

 5,36 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 24/06/2016 ELCHE 536

 5,30 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 01/05/2019 VIGO 530 530

 5,27 AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 11/05/2019 LUGO 527 527

 5,24 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 524 524

 5,23 GA 2023350 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 R.C. Celta 15/05/2019 PONTEVEDRA 523 523

 5,10 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 510 510

 4,96 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 06/04/2019 PONTEVEDRA 496 496

 4,70 AG 2022049 INSUA VILLA, YAGO ESP 5 Atletica Barbanza 15/05/2019 PONTEVEDRA 470 470

 4,64 AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 19/05/2018 LUGO 464

 4,61 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi 11/05/2019 LUGO 461 461

 4,53 AG 2014948 TRELLES DÍAZ, MARCO ESP 4 S.G. Pontevedra 01/05/2019 VIGO 453 453

 4,48 AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 448 448

 4,32 AG 2027553 BARCA ARIAS, MATIAS ESP 5 CA Millaraio 11/05/2019 LUGO 432 432

 4,26 AG 2019908 MARTINEZ-SAYANES DOCAMPO, PABLO ESP 4 R.C. Celta 29/04/2017 VIGO 426

 4,13 AG 2027557 CARIÑENA LOPEZ, DANIEL ESP 5 CA Millaraio 17/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 413

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,04 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 14/05/2016 COLLADO VILLALBA 2804

 22,05 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 04/02/2018 PONTEVEDRA 2205 2167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 61,68 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 6168 6168

GA 765947 BOUZA VILLAR, MARCOS ESP 1 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 65,07 GA 10862 FERNANDEZ ALVAREZ, IGNACIO ESP 79 EAMJ Playas de Jandia 12/05/2007 ELCHE 1715 6507 6104

 59,42 GA 8310 BARBOSA DIAZ, JUAN MANUEL ESP 75 S.G. Pontevedra 19/07/2008 PONTEVEDRA 5942 5338

 55,05 GA 764370 PAREDES PADIN, SERGIO ESP 96 S.G. Pontevedra 28/06/2016 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 5505 5436

 43,82 GA 2023321 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JORGE ESP 67 CA Santiago 09/04/2006 VIGO 4382 3806

 43,43 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Club Atletismo Naron 05/06/2016 VIGO 4343 4333

 37,78 GA 19770 PEREZ CURRAS, VICTOR ESP 97 R.C. Celta 26/05/2017 VIGO 609 3778 3738

Martillo (6kg) MASC. _VM

Martillo (6kg) MASC. _JM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

300m vallas (0.914) Mas AL_CM



 35,63 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AA Mazi 19/04/2015 VIGO 3563 3352

 17,68 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 06/05/2018 VIGO 1768

AG 2028224 MARTINEZ FORMOSO, ANTONIO JOSE ESP 75 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,53 AG 769532 GONZALEZ BOO, SERGIO ESP 5 Atletica Barbanza 17/04/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 4053 4053

 36,08 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 05/05/2019 FERROL 3608 3608

 30,71 AG 768215 RUIBAL ROSENDE, MARTIN ESP 4 Club Atletismo Estrada 05/05/2019 FERROL 3071 3071

 19,85 AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio 27/01/2019 LUGO 1985 1985

AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 1083

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,61 GA 2023389 GRANADO GIL, MIGUEL ANGEL VEN 2 R.C. Celta 09/02/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1361 1361

 12,40 AG 2025454 LEMA CAPEÁNS, SAMUEL ESP 3 Club Atletismo Negreira 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1240 1240

GA 768733 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 R.C. Celta

GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,75 GA 19245 FRAGA CAAMAÑO, JOSE ESP 61 Atletica a Silva 11/06/2016 SANTIAGO DE COMPOSTELA 1175 1038

 9,98 GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 16/06/2018 PONTEVEDRA 998 960

 6,87 GA 19674 VÁZQUEZ ALONSO, ALBERTO ESP 63 Atletica a Silva 08/04/2017 PONTEVEDRA 687

AG 2026873 RODRIGUEZ CAMPOS, ANIBAL ESP 67 Comesaña Sporting Club

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,20 GA 765946 ARAUJO RODRIGUEZ, YAGO ESP 1 R.C. Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 1220

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13,56 CT 12844 CARDONA ARDANUY, IMANOL ESP 87 S.G. Pontevedra 22/05/2010 LOGROÑO 1356 1278

 12,65 GA 765416 DAUDA , FAISAL GHA 96 Club Atletismo Naron 20/06/2018 PONTEVEDRA 1265 1174

 10,11 AG 2028224 MARTINEZ FORMOSO, ANTONIO JOSE ESP 75 Viguesa de atletismo 04/05/2019 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 1011 1011

 9,88 GA 765978 CARREIRA PENALONGA, ADRIAN ESP 90 Club Atletismo Naron 30/06/2018 LA CORUÑA 988

 9,83 AG 6803 FERNANDEZ ABUIN, ISIDRO ESP 80 AA Mazi 09/07/2016 VIGO 983 979

 9,34 GA 6651 DOMINGUEZ GONZALEZ, JOSE LUIS ESP 65 Viguesa de atletismo 20/06/2015 OURENSE 934 787

AG 8802 ALONSO OTERO, DIEGO ESP 80 Comesaña Sporting Club

AG 2021613 DEZA GOMEZ, ANDRES ESP 72 AA Mazi

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 51,85 GA 769132 ORTEGA MOINELO, NICOLAS ESP 4 Coruña Comarca 05/05/2019 FERROL 5185 5185

 41,90 AG 2019903 FREIRIA ESTEVEZ, SAMUEL ESP 4 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 4190 4190

 17,63 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 1763 1763

AG 2026567 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023128 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 R.C. Celta

AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 61,47 GA 768748 MENDEZ SEIJO, ERIC ESP 3 R.C. Celta 10/02/2019 PONTEVEDRA 6147 6147

 54,27 GA 768733 GARCIA VILLAFINES, DAVID ESP 3 R.C. Celta 16/02/2019 PONTEVEDRA 5427 5427

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 21:17.20 GA 768561 VIEIRO PEREZ, ROBERTO ESP 1 CA Santiago 27/04/2019 FERROL 211720 211720

 21:36.15 GA 769245 MORALES DEL CASTILLO, JUAN MANUEL ESP 79 Marineda Atletico 24/03/2019 OURENSE 213615 213615

 22:25.5 GA 769378 PRIETO ESPIÑO, BRAIS ESP 99 Durango Kirol Taldea 18/03/2017 GAVÀ 813 222550 231593

 23:11.71 GA 765460 NOVAS BARRAL, ALEX ESP 1 Clator Orotava 04/06/2016 FERROL 231171 253925

 24:04.29 GA 769029 MORALES VELASCO, CARLOS ESP 86 S.G. Pontevedra 13/06/2015 ALCORCÓN 240429 264833

 25:02.82 GA 2023363 IGLESIAS VILELA, NICOLAS ESP 2 CA Santiago 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 250282 250282

 25:16.64 AG 2021191 SURRIBAS PORTO, ROI ESP 2 S.G. Pontevedra 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 251664 251664

 26:06.84 GA 769108 DIAZ SANCHEZ, ISMAEL ESP 4 Club Atletismo Sada 24/03/2019 OURENSE 972 260684 260684

 28:13.43 GA 2023398 SUAREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 RunGalicia-interSport 20/11/2018 NARÓN 281343 281343

 28:31.54 GA 768783 SUAREZ FABREGAS, JACOBO ESP 5 Atletismo Cuntis 24/03/2019 OURENSE 283154 283154

 31:23.44 GA 769190 BLANCO LOPEZ, NICOLAS ESP 4 Atletismo Cuntis 20/11/2018 NARÓN 312344 312344

 35:10.64 AG 2023696 LABELLA BLANCO, MANUEL ESP 4 CA Millaraio 24/03/2019 OURENSE 351064 351064

AG 2015909 BAUTISTA BUGARÍN, CARLOS ESP 5 Atletismo Porrino

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.33 GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 05/05/2019 FERROL 1572 1233 1233

 12.75 GA 765082 OKUTU KOULETIO, ELVIRA ESP 98 At. Femenino Celta 06/07/2016 PONTEVEDRA 304 1275 1305

 12.75 GA 2023472 REPARAZ SANCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor 27/04/2019 FERROL 1275 1275

 12.79 GA 2023470 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 At Ria de Arousa 11/05/2019 PONTEVEDRA 1279 1279

Martillo (5kg) MASC. _LM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF

Peso (6kg) MASC. AL_JM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (1kg) MASC._CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Peso (5kg) MASC. AL_LM

Peso (6kg) MASC. AL_VM



 12.80 AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense 27/04/2019 FERROL 1280 1280

 12.95 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 08/07/2018 VIGO 1295 1348

 12.98 GA 765321 MARTINEZ FERNANDEZ, PAULA ESP 98 At Vila de Cangas 20/06/2018 PONTEVEDRA 316 1298 1379

 13.04 GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 08/07/2018 VIGO 1304

 13.16 GA 2023512 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 Riazor Coruña 10/05/2019 LA CORUÑA 1316 1316

 13.24 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 17/05/2018 PONTEVEDRA 1324 1334

 13.39 GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 10/07/2017 VIGO 1339 1380

 13.40 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1340 1340

 13.53 GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor 20/06/2018 PONTEVEDRA 1353 1406

 13.76 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 11/06/2014 VIGO 792 1376

 13.78 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 15/05/2019 PONTEVEDRA 1378 1378

 13.82 AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 09/05/2018 PONTEVEDRA 1059 1382 1409

 13.95 AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1395 1395

 13.98 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 05/05/2019 FERROL 1398 1398

 14.02 AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 10/05/2019 LA CORUÑA 1402 1402

 14.05 AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 1405

 14.07 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 10/06/2017 VIGO 1407 1453

 14.10 AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1410 1410

 14.13 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 29/06/2016 VIGO 1413 1472

 14.14 AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1414 1414

 14.17 AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo 06/05/2018 VIGO 1417

 14.19 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 06/05/2018 VIGO 1419 1496

 14.23 AG 2021322 FERRAS GARCIA, SABELA ESP 3 CA Millaraio 06/05/2017 LUGO 1423

 14.29 GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1429 1429

 14.29 AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio 05/05/2018 LA CORUÑA 1429 1433

 14.37 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1437 1437

 14.37 AG 2020917 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 01/05/2017 VIGO 1437

 14.51 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 10/06/2017 VIGO 1451

 14.58 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 1458 1458

 14.59 AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 17/05/2018 PONTEVEDRA 1459 1470

 14.61 AG 2025926 ALVAREZ TABOADA, LIDIA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1461 1461

 14.64 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1464 1464

 14.71 AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/05/2019 LA CORUÑA 857 1471 1471

 14.79 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1154 1479 1479

 14.83 AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor 01/05/2019 VIGO 1483 1483

 14.84 AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1484 1484

 14.87 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1487 1487

 14.89 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 07/05/2017 VIGO 1489

 14.94 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 31/03/2019 VIGO 1494 1494

 14.95 AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta 17/06/2017 VIGO 1495

 15.01 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 1501 1501

 15.04 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1504 1504

 15.18 AG 2023217 JUSTO CABALEIRO, SHEILA ESP 3 S.G. Pontevedra 06/06/2018 PONTEVEDRA 1518 1532

 15.20 AG 2025914 PIÑEIRO PIÑEIRO, ANA ESP 3 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 1520 1520

 15.22 GA 765349 RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 2 C.S.C.R. Beade 07/10/2017 VALLADOLID 1522

 15.30 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 01/05/2019 VIGO 1530 1530

 15.32 AG 2025970 LUACES LARRAN, AIDA ESP 2 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1532 1532

 15.33 AG 2023151 FERNANDEZ REBOREDA, MARÍA ESP 3 At. Femenino Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 1533

 15.34 AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1534 1534

 15.43 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1543 1543

 15.46 AG 2025968 COUGIL SANTOS, NAIRA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1546 1546

 15.65 AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin 01/05/2019 VIGO 1565 1565

 15.67 AG 2025969 ROUCO BELLO, AYELEN ESP 5 Viguesa de atletismo 01/05/2019 VIGO 1567 1567

 15.70 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 22/03/2019 LA CORUÑA 1570 1570

 15.70 GA 769263 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 17/04/2016 VIGO 1570

 15.74 GA 769261 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1574 1574

 15.76 AG 765863 GONZALEZ GARCIA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 1576 1576

 15.80 AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 74 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1580 1580

 15.82 AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 1582 1582

 16.29 GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 01/05/2019 VIGO 1629 1629

 16.66 AG 2023452 NUÑEZ BAQUEIRO, SOFIA ESP 4 At Vila de Cangas 31/03/2019 VIGO 1666 1666

AG2028068 ASSUA RUIZ, MIREIA AND Viguesa de atletismo

AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade

GA 2023322 ARAUJO CORES, MARÍA DEL CARMEN ESP 77 Atletica a Silva

AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2026492 BAS ARGIZ, CLAUDIA ESP 3 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2022887 BURGOS ARGIBAY, NOA ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2027561 DANS ROSENDE, MARIA ESP 4 CA Millaraio

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio

GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2025402 NIETO BENEYTO, IRUNE ESP 4 Club Atletismo Estrada



AG 2023303 PEREZ SANROMAN, ANA ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 769086 QUINTEIRO ARGIBAY, IRIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:45.60 AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 27/01/2018 LUGO 4560 4570

 00:46.41 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 20/06/2018 PONTEVEDRA 4641

 00:46.55 AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 06/05/2018 VIGO 4655 4730

 00:46.95 AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 06/05/2018 VIGO 4695 4742

 00:47.09 AG 766347 PRADO MERINO, LUCÍA ESP 4 Comesaña Sporting Club 20/06/2018 PONTEVEDRA 4709 4796

 00:48.40 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 06/04/2019 PONTEVEDRA 4840 4840

 00:49.23 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÏ¿½AL 4923 4923

 00:50.00 AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN 5000 5000

 00:50.45 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi 06/04/2019 PONTEVEDRA 5045 5045

 00:50.60 AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN 5060 5060

 00:50.80 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 06/04/2019 PONTEVEDRA 5080 5080

 00:51.45 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN 5145 5145

 00:51.77 AG 2025011 RIAL RIVAS , PAULA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 06/04/2019 PONTEVEDRA 5177 5177

 00:53.93 AG 2027561 DANS ROSENDE, MARIA ESP 4 CA Millaraio 26/01/2019 LUGO 5393 5393

AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2025926 ALVAREZ TABOADA, LIDIA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2026535 BARROS COVELO, CARMEN ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2022887 BURGOS ARGIBAY, NOA ESP 5 Atletismo Porrino

AG 2027990 CORTIZAS FERNÁNDEZ, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra

AG 2025968 COUGIL SANTOS, NAIRA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2021835 GARCIA GONZALEZ, YURENA ESP 4 San Miguel de Marin

AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2025402 NIETO BENEYTO, IRUNE ESP 4 Club Atletismo Estrada

GA 769448 RODRIGUEZ RAMILO, EVA ESP 5 Atletismo Tui

AG 2025969 ROUCO BELLO, AYELEN ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:58.80 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 05/07/2014 CASTELLÓN 5880 10184

 01:02.22 GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 10/02/2019 PONTEVEDRA 10222 10222

 01:04.13 GA 769263 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 20/06/2018 BRAGA - (POR) 10413

 01:04.77 GA 765349 RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 2 C.S.C.R. Beade 06/05/2018 VIGO 10477

 01:05.86 GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 10/02/2019 PONTEVEDRA 10586 10586

 01:06.43 GA 765508 PÉREZ FERNÁNDEZ, ANDREA ESP 0 Comesaña Sporting Club 26/05/2017 VIGO 10643

 01:06.77 AG 2019035 DOMINGUEZ MARTIS, ALEJANDRA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 10677

 01:07.06 AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 10706 10706

 01:08.09 GA 765386 MUÑIZ MARTINEZ, ALBA ESP 1 Comesaña Sporting Club 01/04/2017 VIGO 10809 10970

 01:08.64 AG 2015619 DI PASQUALE GOMES, MARA ITA 2 Comesaña Sporting Club 31/03/2019 VIGO 10864 10864

 01:09.04 GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 10904

 01:09.72 GA 769083 GARCÍA AGAHWA, NADIA ESP 2 Comesaña Sporting Club 31/03/2019 VIGO 10972 10972

 01:10.18 AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO 11018

 01:11.49 AG 2023303 PEREZ SANROMAN, ANA ESP 2 Atletica Val Minor 31/03/2019 VIGO 11149 11149

 01:13.06 AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 21/01/2018 VIGO 11306 11413

 01:13.37 GA 2023442 CARIÑENA AMIGO, Mª PURIFICACIÓN ESP 72 CA Millaraio 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11337 11601

 01:15.23 AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 74 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 11523 11523

 01:18.65 GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN 11865 11865

 01:22.21 AG 2024439 FIEIRO OTERO, ESTELA ESP 2 S.G. Pontevedra 16/02/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 12221 12221

AG2028068 ASSUA RUIZ, MIREIA AND Viguesa de atletismo

AG 2026875 AGRA PADIN, SONIA ESP 3 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2026883 DIOS PIÑEIRO, MARA ESP 3 CA Cambados-SegurosNoval

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023399 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marin

AG 2028211 AMMARI , DOUAA MAR 4 CA Cambados-SegurosNoval

GA 768942 CABALEIRO RODRIGUEZ, PAULA ESP 4 Atletismo Tui

GA 2023390 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada

GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2027354 PADIN FALCON, CARLA ESP 5 CA Cambados-SegurosNoval

AG 2022512 PROL REY, AMANDA ESP 5 At Ria de Arousa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:47.77 AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 11/05/2019 LUGO 4777 4777

 00:48.44 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 05/05/2019 FERROL 707 4844 4844

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

300m FEM. AL _CF

400m FEM. AL _ABF

1.500m Obst. FEM._CF



 00:48.94 GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 11/05/2019 LUGO 4894 4894

 00:51.02 GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 5102 5543

 00:51.75 GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 5175 5175

 00:55.25 AG 2017232 DOMINGUEZ GARAYZABA, CANDELA ESP 4 At. Femenino Celta 05/05/2019 FERROL 5525 5525

 00:56.46 AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 11/05/2019 LUGO 5646 5646

 01:00.66 AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta 31/03/2019 VIGO 10066 10066

 01:04.18 GA 769261 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 10418 10418

AG 2023063 MARTINEZ IGLESIAS, ANA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 769086 QUINTEIRO ARGIBAY, IRIA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:06.25 GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 16/06/2018 ALCORCÓN 10625

 01:07.47 GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 23/03/2019 O BARCO DE VALDEORRAS 1180 10747 10747

 01:10.33 GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 16/06/2018 PONTEVEDRA 792 11033

 01:12.87 AG 2021084 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas 09/07/2011 PONTEVEDRA 205 11287 11728

 01:13.17 AG 2023099 DOCE GONZÁLEZ, INÉS ESP 99 Club Atletismo Naron 07/06/2015 LA CORUÑA 11317

 01:26.57 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 12657 12657

AG 2025970 LUACES LARRAN, AIDA ESP 2 Viguesa de atletismo

AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,81 GA 14871 VITERI BOUSO, BEATRIZ ESP 88 At. Femenino Celta 15/06/2014 PONTEVEDRA 381 350

 3,10 GA 765660 JUNCAL OTERO, ANA ESP 0 At. Femenino Celta 21/04/2019 VIGO 310 310

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,32 GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 27/04/2019 FERROL 569 1132 1132

 10,45 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 26/05/2018 FERROL 1045

 10,24 GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 1024 1024

 10,19 AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 1019

 9,54 AG 2017225 MUÑIZ COVELO, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta 05/05/2019 FERROL 954 954

 9,53 GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 953 953

 9,25 GA 2023512 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 Riazor Coruña 05/05/2018 LA CORUÑA 925

 9,17 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 31/03/2019 VIGO 917 917

 9,10 AG 764965 FERNANDEZ IGLESIAS, SOFIA ESP 4 Comesaña Sporting Club 28/03/2018 VIGO 910 904

 9,08 AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza 11/05/2019 LUGO 908 908

 9,03 AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio 20/05/2018 FERROL 903

 8,90 GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 05/05/2019 FERROL 890 890

 8,78 AG 2016803 LENCE VILABOA, XIANA ESP 3 At. Femenino Celta 10/06/2017 VIGO 1151 878

 8,58 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 858 858

 8,56 AG 769438 FIGUERAS FIDALGO, XIANA ESP 3 CA Millaraio 20/06/2018 PONTEVEDRA 856

 8,49 AG 2025001 CASTRO PADIN, CANDELA ESP 4 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 849 849

 8,33 AG 2026883 DIOS PIÑEIRO, MARA ESP 3 CA Cambados-SegurosNoval 26/01/2019 A POBRA DO CARAMIÑAL 833 833

 8,10 AG 768980 PEREIRA MARTÍNEZ, LARA ESP 4 Comesaña Sporting Club 06/05/2018 VIGO 810

AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta

AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,75 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 05/05/2019 FERROL 406 3375 3375

 31,42 AG 2025918 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 3142 3142

 26,88 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 2688 2688

 26,64 GA 768988 NEIRA RODRIGUEZ, MARTA ESP 4 Viguesa de atletismo 28/03/2018 VIGO 2664 2487

 25,11 AG 2024458 CASTELO PAREDES, SARA ESP 4 CA Millaraio 05/05/2019 FERROL 2511 2511

 23,82 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 20/05/2018 PONTEVEDRA 2382 2302

 21,14 GA 769308 SEOANE ALVAREZ, NURIA ESP 4 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 2114 2114

 20,94 AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta 05/05/2019 FERROL 2094 2094

 10,91 AG 2026475 GOBERNA GARCIA, LUNA ESP 5 Viguesa de atletismo 31/03/2019 VIGO 1091 1091

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 37,88 GA 765585 FREIRE GONZALEZ, CRISTINA ESP 1 Viguesa de atletismo 25/02/2018 CASTELLÓN 3788

 37,71 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 22/07/2007 LUGO 3771 2898

 36,67 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 20/05/2017 BURGOS 3667 3666

 36,16 GA 765780 PEREZ VAZQUEZ, MAR ESP 0 At. Femenino Celta 24/06/2017 GETAFE 3616 3124

 34,35 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 16/02/2019 PONTEVEDRA 3435 3435

 32,59 GA 16961 CARBALLO REY, SANDRA ESP 89 S.G. Pontevedra 30/06/2018 LA CORUÑA 3259 3151

 28,33 GA 769133 EIRIZ VAZQUEZ, VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 05/05/2019 FERROL 2833 2833

 23,85 AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 16/02/2019 PONTEVEDRA 2385 2385

 20,30 AG 2027525 GARCIA BUDIÑO, SARAY ESP 3 CLUB ATLETISMO POIO 10/02/2019 PONTEVEDRA 2030 2030

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

Jabalina (500g) FEM._VF

Triple Salto FEM. AL_ABF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Pértiga FEM. AL_ABF



GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu

GA 766116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI ESP 72 Atmo. Samertolameu 792

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 47,74 GA 768717 SESTELO LOPEZ, ANTIA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 23/02/2019 CASTELLÓN 4774 4774

 30,96 AG 2018180 SAMPEDRO TORRES, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 16/02/2019 PONTEVEDRA 3096 3096

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,46 GA 768860 RICO BOUZA, LAURA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 22/03/2019 LA CORUÑA 406 3446 3446

 25,70 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo 27/01/2019 LUGO 2570 2570

 24,93 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas 10/02/2019 PONTEVEDRA 2493 2493

 17,86 AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 05/05/2018 LA CORUÑA 857 1786 1670

AG 2025919 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 48,62 GA 3424 FILGUEIRA PEREZ, MARIA ANGELES ESP 73 S.G. Pontevedra 07/08/2009 PONTEVEDRA 4862 3203

 39,42 GA 765200 PUIG MALVAR, CLAUDIA ESP 99 S.G. Pontevedra 11/05/2019 PONTEVEDRA 3942 3942

 17,25 GA 769363 CALVO ABELLA, XELA ESP 98 At. Femenino Celta 29/05/2016 VIGO 1725

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 16:03.27 GA 768866 PAJON AREA, MARINA ESP 5 Ria Ferrol-C. Arenal 05/05/2019 FERROL 405 160327 160327

 16:04.51 GA 2023406 CAMPOS ARES, SOFIA ESP 4 CA Millaraio 24/03/2019 OURENSE 160451 160451

 16:15.08 AG 2024978 SEGADE BUIDE, SALOMÉ ESP 5 CA Millaraio 05/05/2019 FERROL 161508 161508

 17:10.14 GA 768782 ABOY RUIBAL, MARIA ESP 4 Atletismo Cuntis 11/06/2017 VIGO 171014 173624

 17:44.26 AG 767159 ROCA RODRÍGUEZ, PAULA ESP 5 Atletica a Silva 05/05/2019 FERROL 174426 174426

 17:44.51 GA 769302 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade 12/05/2018 LUGO 174451 180487

 19:53.17 AG 765241 GARCIA PAZOS, NOA ESP 4 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 195317 210390

 24:01.73 AG 2023442 IGLESIA FOMBELLIDA, GABRIELA ESP 4 At. Femenino Celta 05/05/2018 LA CORUÑA 240173

AG 2023443 RODRÍGUEZ PEREZ, ALBA ESP 4 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 24:46.97 GA 16958 MULLONI MARTINEZ, SAMANTHA ESP 90 Ria Ferrol-C. Arenal 26/04/2014 LUGO 244697 264556

 25:30.19 GA 769200 VALENTIN CIMA, INES ESP 98 Ourense Atletismo 21/04/2018 VIGO 253019 262700

 27:42.40 GA 769375 PATO SABARIS, DEBORA ESP 96 At. Femenino Celta 22/11/2015 LA CORUÑA 274240 300202

 28:02.01 GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo 13/04/2019 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 280201 280201

 28:04.77 GA 2023411 PEREZ NIETO, ALBA ESP 2 Club Atletismo Negreira 24/03/2019 OURENSE 280477 280477

 28:44.15 GA 765924 ZAHARIA , CASIANA STELIANA ROU 98 Atletismo Cuntis 08/05/2016 VIGO 284415 320010

 29:07.84 AG 2023897 RODRIGUEZ BAZ, MARIA EMILIA ESP 75 S.A. DO TREGA 24/03/2019 OURENSE 290784 290784

 33:56.75 AG 770003 RIOS IBAÑEZ, ANDREA ESP 0 Atletismo Cuntis 28/05/2017 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 335675 345522

 35:44.57 AG 769603 JUEGUEN LAGO, MARIA DEL CARMEN ESP 73 CA Millaraio 25/11/2017 LUGO 354457 362717

AG 2027262 EZZAARI BELHAD, SALMA ESP 1 Atletismo Cuntis

AG 2023158 LÓPEZ ABREU, MAR ESP 1 At. Femenino Celta

Jabalina (600g) FEM._ABF

3.000m Marcha FEM. en pista_ABF

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

Jabalina (500g) FEM._LF

Jabalina (500g) FEM._CF


